MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 041/2023
DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA TOTALIZAÇÃO DE
PONTOS RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2023.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados o RESULTADO FINAL DA TOTALIZAÇÃO DE PONTOS relativo ao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2023, conforme as disposições do item 9.4, do Edital nº 030/2023, de
08.08.2023, conforme segue:

ÁREA DE EDUCAÇÃO - PEDAGOGIA

 Candidato(a) Pontuação
01 Eliziane Bergamo Lenz 105
02 Magali Alves da Silva 86
03 Maria Vitoria Pilotto 25

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO

 Candidato(a) Pontuação
01 Luiza Strauss Dalmão Pereira 40
02 Ana Vitória da Rosa dos Santos 13
03 Lara Correa Bernardi 11
04 João Pedro Carniel Endres 10
05 Bruna Silvestrini 8
06 Gabriel Henrique Mello Vanz dos Santos 5
07 Otávio Biazus de Mello 5
08 Yan Magro 0
09 Emily Campos Veiga 0
10 Erika Cristina Spigiorgin Benthas 0
11 Karine Isabele Carniel 0
12 Luana Eduarda da Silva Batista 0

CIÊNCIAS JURÍDICAS
 Candidato(a) Pontuação

01 Paola Fernanda Giacometti 82

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
 Candidato(a) Pontuação

01 Pedro Fernando Ramos dos Santos Mandelli 20

NÍVEL SUPERIOR
 Candidato(a) Pontuação

01 Pedro Henrique dos Reis Raimundo 40
02 Allicen dos Santos Fichel 30
03 Paula Bagio Manfron 30

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 29 DE SETEMBRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 29 DE SETEMBRO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração